
Komennusvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Komennusvakuutuksella turvataan esimerkiksi yrittäjän tai yrityksen henkilöstöä pidemmän työ- ja virkamatkan ajan. Komennusvakuutus 
sisältää sairastumiset ja tapaturmat komennuksen aikana sekä terveydenhoidon komennuskohteessa. Komennusvakuutus on voimassa 
työ- ja lomamatkojen aikana.

 Mitä vakuutus kattaa?
Esimerkiksi:

	Komennusmatkan aikana alkaneiden sairauksien 
hoitokuluja korvataan koko komennusmatkan ajan 
ilman ylärajaa ja ilman omavastuuta. 

	Komennusmatkalla sattuneita tapaturmia korvataan 
enintään kolme vuotta tapaturman sattumisesta. 

	Terveyden ylläpitämiseksi tarpeelliset lääkärintarkastukset, 
esimerkiksi määräiässä ja vuosittaisesti suoritettavat 
lääkärintarkastukset ja hammastarkastukset, korvataan 
komennuksen aikana komennuskohteessa.

	Vakuutuksesta korvataan myös komennuksen aikana 
tehtävien matkojen peruuntumiset ja keskeytymiset 
sekä niiltä myöhästymiset.

	Vakuutukseen voi lisätä korvauksen tapaturmaisen 
työkyvyttömyyden ajalta, tapaturmaisesta pysyvästä 
haitasta ja tapaturmaisesta kuolemasta. 

	Komennusvakuutuksesta korvataan hoitokuluja, jotka ovat 
aiheutuneet jo ennen komennusta olleen sairauden tai 
vamman äkillisestä ja odottamattomasta pahenemisesta 
komennuksen aikana. Tällaisesta sairauden tai vamman 
pahenemisesta korvataan ainoastaan komennuskohteessa 
annettu akuutti ensiapuluonteinen hoito enintään 
10 päivän ajalta hoidon alkamisesta.

 Mitä vakuutus ei kata?
Komennusvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

	sairautta, vammaa tai kuolemaa, joka on aiheutunut 
vakuutetun itsemurhasta tai itsemurhayrityksestä 

	hammassairautta 

	raskaudesta, synnytyksestä, raskauden keskeyttämisestä 
tai lapsettomuuden tutkimisesta tai hoidosta tai näihin 
liittyvistä komplikaatioista aiheutuvia kuluja 

	alkoholin, lääkeaineen tai huumaavan aineen aiheuttamaa 
myrkytystä tai sairautta

	välillisiä kustannuksia, esimerkiksi ravinto- ja ruokailukuluja. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Vakuutus ei ole voimassa ammattiurheilussa, kilpaurheilussa 

eikä myöskään ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilu-
lajeissa tai toiminnoissa. Kilpaurheiluun sekä riskialttiisiin 
lajeihin (ei  ilmailulajeihin) voi kuitenkin saada erillisen 
vakuutuksen. 

 Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut 
sodasta tai aseellisesta selkkauksesta tai palveluksesta YK:n, 
EU:n tai muun yhteisön organisoimissa rauhanturvatehtä-
vissä. Sodasta, aseellisesta selkkauksesta tai rauhanturvatoi-
minnasta aiheutuneiden vahinkojen varalle voi saada erillisen 
vakuutuksen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Komennusvakuutus on voimassa työkomennuksen ajan vakuutuskirjassa mainitulla alueella työssä, vapaa-aikana ja loman aikana. 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös verkkolaskuna. 

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. 

Komennusvakuutus päättyy 

• kun vakuutus irtisanotaan tai 

• kun ulkomaan komennus päättyy tai 

• jos komennus keskeytyy voimassaolevissa komennusvakuutusehdoissa mainittujen keskeytymissyiden perusteella siten, että vakuutettu 
ei kolmen (3) kuukauden kuluessa palaa komennuskohteeseen, jolloin komennus katsotaan keskeytyneeksi ja päättyneeksi 

• sen vakuutuskauden loppuun, kun vakuutettu ei enää kuulu Suomen asumisperusteiseen sosiaaliturvaan 

• sen vakuutuskauden loppuun, jonka aikana vakuutettu on täyttänyt 65 vuotta.

Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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